PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2022
№ 01-02-526
	О подготовке проекта

внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 28.07.2021 № 123

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Пермского края от 14.09.2011 № 805-ПК                          «О градостроительной деятельности в Пермском крае»,                      подпунктом 28.1 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее - Проект), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 28.07.2021 № 123.

2.Определить ответственным за организацию работы                           по подготовке Проекта Управление архитектуры и градостроительства администрации города.

3.Заинтересованные лица в срок до 29.04.2022 вправе предоставить предложения о внесении изменений в Проект:

в письменной форме - посредством почтовой связи                         по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники;

в форме электронного документа - через «Интернет-приемную» главы города», расположенную на официальном сайте Администрации города Березники в сети «Интернет»: https://admbrk.ru/;

в форме электронного документа - посредством электронной почты по адресу: uag@berezniki.perm.ru.

4.Финансирование работ по подготовке Проекта осуществить               за счет средств бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

5.Официально опубликовать настоящее постановление                     в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                      города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]